
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

с. Тегульдет 

13.01.2020                                                                                                                                           № 4 

 
О стоимости питания отдельных категорий обучающихся 

муниципальных общеобразовательных организаций 
Тегульдетского района 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации Тегульдетского района от 17 мая 
2018 года № 233 «Об утверждении Порядка частичной оплаты стоимости питания 
отдельных категорий обучающихся, за исключением обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья, в муниципальных общеобразовательных организациях 
Тегульдетского района»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Установить сумму питания с 9 января 2020 года из расчета среднемесячной 

стоимости 20 рублей 00 копеек (Двадцать рублей 00 копеек) в день на одного 
обучающегося с  учетом районного коэффициента. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной 
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в  газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный 
меридиан и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 января 2020 года. 

4. С 9 января 2020 года постановление Администрации Тегульдетского района            
от 5 ноября 2019 года № 437 «О стоимости питания отдельных категорий обучающихся 
муниципальных общеобразовательных организаций Тегульдетского района» признать 
утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В. 
 
  
 

Глава Тегульдетского района               И.А. Клишин 

 
 
 
Чигрин Юлия Владимировна 
2-11-73 
tegroo@teguldet.tomsknet.ru 


